TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da Primeira Câmara

LS

Exp.: 300/2024
Da: Secretaria da Primeira Câmara
Para: Conselheiro Durval Ângelo
Processo: 1114683
Data: 12/06/2024

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o n.

9000614300/2024 apresentado por Silva & Ferreira Clínica Médica e Psicológica Ltda.,

submeto-o à consideração de V. Exa.

Respeitosamente,

Flávia Ávila Teixeira
Diretora

(Assinado eletronicamente)

		2024-06-12T12:30:38-0300
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633